21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и по предложение на Благомир 
Коцев-кмет на Община Варна с рег. № РД24018830ВН/09.07.2024 г., 
Общински съвет – Варна взема решение да бъдат осигурени средства в 
размер до 102 392.00 (сто и две хиляди, триста деветдесет и два) лв. на 
„Дезинфекционна станция – Варна“ ЕООД – в ликвидация ЕИК 
200830126 за погасяване на задълженията му към кредиторите.  

Средствата да бъдат осигурени като компенсирана промяна по 
бюджета на Община Варна за 2024 г. в местна дейност 898 „Други дейности

[...]

21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и по предложение на Благомир 
Коцев-кмет на Община Варна с рег. № РД24018830ВН/09.07.2024 г., 
Общински съвет – Варна взема решение да бъдат осигурени средства в 
размер до 47 894.30 (четиридесет и седем хиляди осемстотин деветдесет и 

четири лева и тридесет стотинки) лв. на „КОТ – Варна“ ЕООД – в 
ликвидация ЕИК 148114865 за погасяване на задълженията му към 
кредиторите.  

Средствата да бъдат осигурени като компенсирана промяна по 
бюджета на Община Варна за 2024 г. в местна дейност 898 „Други дейности

[...]

допълва Раздел XI „Имоти и вещи - 
общинска собственост, които ще се предоставят за управление на 

юридически лица и звена на общинска бюджетна издръжка, по реда на чл. 
12 от ЗОС и НРПУРОИ с: 

- недвижим имот, находящ се в гр. Варна, ПЗ „Планова“, представляващ 
ПИ 10135.73.107 (десет хиляди сто тридесет и пет.седемдесет и три.сто и 
седем) и сгради с идентификатори 10135.73.107.1 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.седемдесет и три.сто и седем.едно) със ЗП=303 (триста и три) 
кв. м и 10135.73.107.2 (десет хиляди сто тридесет и пет.седемдесет и три.сто 
и седем.две) със ЗП= 745 (седемстотин четиридесет и пет) кв. м, предмет на 
АОС № 9564/20.07.2017 г. 
 270-3-1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местно 
самоуправление и местна администрация, във връзка с чл. 12, ал. 1 и ал. 4, 
чл. 52, ал. 3 и 4 от Закона за общинската собственост, във връзка чл.

[...]

№ РД24016858ВН/19.06.2024 
г., Общински съвет - Варна предоставя на ОП „Инвестиционна 
политика“, ЕИК00934420229, представлявано от Директор, безвъзмездно 
за управление:  
    - недвижим имот, находящ се в гр. Варна, ПЗ „Планова“, 
представляващ ПИ 10135.73.107 (десет хиляди сто тридесет и 
пет.седемдесет и три.сто и седем) и сгради с идентификатори 10135.73.107.1 
(десет хиляди сто тридесет и пет.седемдесет и три.сто и седем.едно) със ЗП= 
303 (триста и три) кв. м и 10135.73.107.2 (десет хиляди сто тридесет и 
пет.седемдесет и три.сто и седем.две) със ЗП= 745 (седемстотин четиридесет 
и пет) кв. м предмет на АОС № 9564/20.07.2017 г. 

Безвъзмездното управление се учредява за срок от 10 (десет) години. 
Всички разходи свързани с ползването на имота се заплащат от 

ползвателя - ел. енергия, вода, данък (съгласно чл. 11, ал. 5 от ЗМДТ), такса

[...]

и НРПУРОИ“, с имот - частна общинска собственост, находящ се в гр. 
Варна, ул. „Георги Бенковски“ № 85, ет. 1, представляващ СОС с 
идентификатор 10135.1503.284.1.79 (десет хиляди сто тридесет и пет.хиляда 
петстотин и три.двеста осемдесет и четири.едно.седемдесет и девет) със 
ЗП=102 (сто и два) кв. м. 

273-3-1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 12, ал. 1 от Закона за 
общинска собственост, във връзка с чл. 15 от НРПУПОИ, в изпълнение на 
Годишната програма за управление и разпореждане с имоти - общинска 
собственост и по предложение от Кмета на Община Варна с рег.